РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙРАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«28» ноября 2018года

№ 89
г. Краснокаменск
О назначении на должность аудитора Контрольно-счетной палаты муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Б.Б. Клесаева, в соответствии с Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, на основании решения Президиума Совета муниципального района «Город Краснокаменск Краснокаменский район» от «19» ноября 2018 года № 2, руководствуясь пунктом 5, подпунктом 6.1. пункта 6 Положения о контрольно-счетной палате муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 15.02.2012 года № 10, разделом II Порядка внесения и рассмотрения кандидатур на должности председателя и аудиторов  Контрольно-счетной палаты муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района от 20.02.2013года № 56, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:

1.Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Саликаеву Надежду Олеговну, гражданку Российской Федерации, 1967 года рождения, имеющую высшее экономическое образование и стаж муниципальной службы в области муниципального финансового контроля более 13 лет, сроком на пять лет.
2.Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края www.adminkr.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
Председатель Совета

муниципального района

Б.Б. Колесаев